ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE ENSENADA, S.A. DE C.V.
ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO POR EL PERIODO

DEL 1o DE ENERO AL 31 DE MARZO 2013

(PESOS)

CONCEPTO

ENE-MAR/13

INGRESOS
PUERTO
ATRAQUE
MUELLAJE
CESIONES Y ARRENDAMIENTOS
ALMACENAJE
CONTRATOS PRESTACION DE SERVICIOS
TOTAL

COSTOS Y GASTOS:
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
CONTRAPRESTACION AL GOBIERNO FEDERAL

PROVISION P.T.U.

MANTTO. Y CONSERV. INFRAESTRUCTURA ADMVA.
MANTTO. Y CONSERV. INFRAESTRUCTURA PORTUARIA
DEPRECIACION Y AMORTIZACION

TOTAL

RESULTADO BRUTO

GASTOS DE ADMINISTRACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TOTAL

RESULTADO DE OPERACION
RESULTADO INTEGRAL DE FINANCIAMIENTO
PRODUCTOS (GASTOS) FINANCIEROS Y OTROS
TOTAL

RESULTADO ANTES DE OBRA A TRANSFERIR
OTROS GASTOS:
ESTIMACION PARA CUENTAS INCOBRABLES
PROVISION OBRA POR TRANSFERIR AL GOB. FED.

RESULTADO ANTES DEL I.S.R

PROVISION |.S.R. DEL EJERCICIO
RESULTADO DEL EJERCICIO

11,588,053.7
1,536,709.9
749,119.7
19,108,270.7
227,912.7
1,896,392.3

$

35,106,458.9

3,154,931.4

243,486.8
8,452,306.1
1,606,320.0

282,498.0
10,172.5
79,298.3

3,818,648.0

17,647,661.1

17,458,797.8

1,349,668.6
52,120.9
514,452.0

1,916,241.5

15,542,556.4

575,171.9

575,171.9

16,117,728.2

2,209,326.4
6,900,000.0

$

7,008,401.9

300,000.0
6,708,401.9




